
Edital de Convocação n° 02

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA

A Secretaria Municipal de Educação, considerando o resultado final da SELEÇÃO 
PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO 
DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE PROJETO, 
AUXILIAR DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR, MONITOR, ARQUIVISTA E 
CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA NO 
MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA, de acordo com o Edital de Homologação dos 
Resultados, de 20 de agosto de 2015,

Art. 1º - Fica convocado para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com 
as necessidades atuais da Secretaria Municipal de Educação, os candidatos aprovados 
no Processo Seletivo realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação:

 

 

Art. 2° - O convocado deverá
Av. Senhor dos Passos, 197 
comercial, sala 06, munidos dos seguintes documentos:

 

1. Carteira de Identidade;

2. Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);

3. Certidão de Nascimento;

4. Cartão de Inscrição no PIS/PASEP;

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

FREDSON RIBEIRO DE JESUS

 

 

 

Edital de Convocação n° 02 

 

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA 

 

A Secretaria Municipal de Educação, considerando o resultado final da SELEÇÃO 
PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO 
DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE PROJETO, 

DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR, MONITOR, ARQUIVISTA E 
CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA NO 
MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA, de acordo com o Edital de Homologação dos 
Resultados, de 20 de agosto de 2015, 

RESOLVE: 

para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com 
as necessidades atuais da Secretaria Municipal de Educação, os candidatos aprovados 
no Processo Seletivo realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação:

convocado deverá comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada 
Av. Senhor dos Passos, 197 – Centro, nesta cidade, até a data de 15/04

munidos dos seguintes documentos: 

Carteira de Identidade; 

Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);

Certidão de Nascimento; 

Cartão de Inscrição no PIS/PASEP; 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MODALIDADE CARGO 

FREDSON RIBEIRO DE JESUS ORQUESTRA CONTRARREGRA 

A Secretaria Municipal de Educação, considerando o resultado final da SELEÇÃO 
PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO 
DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR DE PROJETO, 

DE COORDENAÇÃO, INSTRUTOR, MONITOR, ARQUIVISTA E 
CONTRARREGRA, PARA ATUAR NO PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA NO 
MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA, de acordo com o Edital de Homologação dos 

para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com 
as necessidades atuais da Secretaria Municipal de Educação, os candidatos aprovados 
no Processo Seletivo realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação: 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à 
04/2016, horário 

Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

ORDEM DE 
APROVAÇÃO 

2º LUGAR 



5. Carteira de trabalho; 

6. Comprovante de Endereço; 

7. Comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais; 

8. Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber; 

9. Carteira Nacional de Habilitação, quando couber; 

10. Histórico Escolar compatível com a formação;  

11. Declaração de Bens; 

12. Atestado de antecedentes policiais; 

13. 02 (duas) fotos 3X4; 

 

Art. 3º - Caso o candidato não compareça no local e data mencionados no artigo anterior 
ou não apresente a documentação acima elencada, perderá o direito à nomeação.  

 

 

Feira de Santana, 05 de abril de 2016. 
 
 
 
 

Jayana Bastos Miranda Ribeiro 
 Secretária Municipal de Educação 

 
 

 

 


